
Istituto Comprensivo Statale “A. Crosara” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI) 
Tel11 . 0445/951007 - C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  -  viic82400g@pec.istruzione.it 
http://www.iccrosaracornedo.edu.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: Il D.M. N. 50 del 3/3/2021 con cui è stata indetta la procedura di aggiornamento 

delle graduatorie III fascia ATA per il triennio 2021/2023; 

VISTA:      la nota del Ministero dell’Istruzione Direzione Generale per i Sistemi Informativi e 

la Statistica prot. 1797 del 10/06/2021; 

VISTA: la nota ufficiale dell’Ambito Territoriale di Vicenza in data 18/08/2021 prot. 7786 

che invita a disporre la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di III fascia; 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di III fascia per il conferimento di supplenze al 

personale ATA per l’A.S. 2021/2023. 

 

Le predette graduatorie sono affisse in data odierna all’albo dell’istituzione scolastica, come 

da nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso esclusivamente davanti al Giudice del 

Lavoro. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Patrizia Lombardi 

 

 
All’Albo delle Istituzioni Scolastiche. 

VIIC82400G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006797 - 19/08/2021 - A1-b ATA T.DETERMINATO - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.edu.it/

		2021-08-19T10:59:30+0200
	LOMBARDI PATRIZIA




